
 
 

UCHWAŁA NR IX/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609, 721), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 078 543,78 zł z tytułu: 

1) Odszkodowanie za zajęcie gruntów będących własnością Gminy Cieszanów pod rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 865 Jarosław  Oleszyce – Cieszanów – Bełżec  31 503zł 

2) Odszkodowanie z tytułu uszkodzenia mienia w Domu seniora w Chotylubiu  10 768 zł 

3) Dofinansowanie ze środków PFRON projektu w ramach programu pn. Program wyrównywania różnic 
między regionami III” na zakup mikrobusu 9-cio osobowego do przewozu uczestników  Środowiskowego  
Domu Samopomocy w Cieszanowie 144 000 zł 

4) Pomoc finansowa w ramach PROW na lata 2021-2025 przeznaczona na Urządzenie zbiornika wodnego 
z nasadzeniem krzewów – etap I w miejscowości Niemstów 20 000 zł, 

5) Dofinansowanie  Projektu w ramach Priorytetu nr FEPK.07 „Kapitał ludzki gotowy do zmian” programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 „Stawiamy na rozwój uczniów” 
412 977,65zł, w tym środki europejskie  388 198,99 z i środki z dotacji celowej 24 778,66 zł, 

6) Środki na realizację projektu „Przyjazny e-Urząd w Cieszanowie” zwiększenie środków o 210 206 zł, 

7) Dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Dachnów – Cieszanów w km 0+210 – 2 + 865” 
98 400 zł, 

8) Współfinansowanie wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej Doliny - Nowy Lubliniec 
w km 0+0000 – 0+250” przez Nadleśnictwa Narol 100 000 zł 

9) Współfinansowanie wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 
1343 i 1344” w obrębie Nowe Sioło przez Nadleśnictwo Lubaczów 50 000 zł, 

10) Środki na wypłaty odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT 689,13 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 074 699,66 zł, w tym:  

1) nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 19,95 zł, 

2) refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 689,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4577



3) realizacja projektu pn. „Stawiamy na rozwój uczniów” 413 000,80 zł, w tym środki europejskie 388 198,99 
z i środki krajowe  24 801,81 zł, 

4) realizacja zadania pn. „Przebudowa  drogi gminnej Dachnów – Cieszanów w km 0+210 – 2 + 865” 
98 400 zł, 

5) realizacja projektu „Przyjazny e-Urząd w Cieszanowie” 254 955 zł, w tym: środki europejskie 210 206 zł 
i środki własne 44 749 zł 

6) Dofinansowanie ze środków PFRON zakup mikrobusu 9-cio osobowego do przewozu uczestników 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cieszanowie 144 000 zł, 

7) prac ziemne przy odmulaniu, skarpowaniu i plantowaniu stawu położonego w m. Dachnów przy ul. 
Zakarczma 24 000 zł 

8) zakup nowego sprzęty dla Domu Seniora w Chotylubiu 10 768 zł (środki z odszkodowania) 

9) środki na Fundusz Wsparcia Policji na zakup urządzenia do pomiaru hałasu poruszających się pojazdów 
oraz sprzętu dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie 12 110 zł, 

10) Zakup usług i usług remontowych dla administracji publicznej 49 267,69 zł, 

11) Utrzymanie zieleni w tym nasadzenia 67 489,09 zł 

2. Wprowadza się zmniejszenie planu wydatków o kwotę 12 133,15 zł, w tym:  

1) środki na Fundusz Wsparcia Policji jako współfinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Lubaczowie dla Posterunku Policji w Cieszanowie 12 110 zł 

2) zakup materiałów Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieszanowie 23,15 zł 

3. Dokonuje się zmian w funduszach sołeckich wsi: 

a) Żuków poprzez rezygnację z realizacji zadania pn. „Pogłębienie i odmulenie zbiornika wodnego w Żukowie 
nr dz. 893/4 w kwocie 12 000 zł oraz na utrzymanie zieleni 470 zł i przeznaczyć na zakup kruszywa 
i poprawę nawierzchni dróg  polnych 12 470 zł 

b) Niemstów zmniejszając plan wydatków na modernizację chodnika dla pieszych przy drodze gminnej przez 
Niemstów o kwotę 10 000 zł, i przeznaczyć na doposażenie świetlicy/remizy OSP 7 000 zł, oraz na 
zagospodarowanie działki nr 654 3 000 zł, 

4. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2 i 3 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 15 977,27 zł, który wynosi 4 402 586,17 zł i zostanie pokryty 
z: 

a) emisji obligacji komunalnych  w wysokości 3 600 000 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 411 071,17zł, 

c) ze płaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w wysokości 391 515 zł 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 15 977,27 zł z tytułu: 

§ 9310. - emisji obligacji komunalnych 

3. Zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 15 977,27 zł, z tytułu emisji obligacji komunalnych, który 
wynosi 5 000 000 zł i zostaje przeznaczony na wykup obligacji emitowanych w latach poprzednich 
w wysokości 1 400 000 zł oraz pokrycie deficytu budżetu w wysokości 3 600 000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4577



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4577



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/70/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu IX/70/2024 
Data podjęcia 2024-10-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 248 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 248 400,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

150 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 400,00 

630   Turystyka 20 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 503,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 503,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 31 503,00 

750   Administracja publiczna 210 206,00 
 75095  Pozostała działalność 210 206,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

210 206,00 

801   Oświata i wychowanie 412 977,65 
 80195  Pozostała działalność 412 977,65 

  2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 388 198,99 

  2339 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 24 778,66 

852   Pomoc społeczna 154 768,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 144 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

144 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 768,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 768,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 689,13 
 85395  Pozostała działalność 689,13 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 689,13 

  1 078 543,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4577



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/70/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu IX/70/2024 
Data podjęcia 2024-10-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność 100 870,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 88 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 400,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 12 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 470,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 304 242,64 
 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 267,69 
  4270 Zakup usług remontowych 29 267,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 254 955,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 206,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 749,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 412 977,65 
 80101  Szkoły podstawowe -23,15 
  4300 Zakup usług pozostałych -23,15 
 80195  Pozostała działalność 413 000,80 

  2317 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

96 063,60 

  2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 131,72 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 128,64 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66,39 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 666,40 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333,60 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 660,50 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 685,96 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 699,49 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,98 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 155,56 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 244,44 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 760,46 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,63 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 804,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 541,03 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 188,89 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 11,11 
  4307 Zakup usług pozostałych 44 517,49 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 620,86 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 344,89 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79,11 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 768,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4577



  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 045,19 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71,96 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,23 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 747,55 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 396,91 

852   Pomoc społeczna 154 768,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 154 768,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 768,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 689,13 
 85395  Pozostała działalność 689,13 
  3110 Świadczenia społeczne 675,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 019,09 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 019,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 019,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 24 000,00 
  

 
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

 
 

Razem: 1 062 566,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4577


	UCHWAŁA NR IX/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 9310
	ust. 3 w § 9310

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-10-31T13:19:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




